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Hohe x Breite x Tiefe [mm]

Rauchrohrabgang Durchmesser [mm]

AuBenluftanschluss [@ mm]

Gewicht [kg]

b: Anschlusshéhe mit Rauchrohr hinten [mm]

f: Rauchrohranschluss von rechts [mm]

g: Anschlusshéhe AuBenluft [mm]
h: AuBenluftanschluss von links [mm]

Feuerraum h x b x t[mm]

Sicherheitsabstande zu brennbaren Materialien vorne / seitlich / hinnten

Nennwarmeleistung [kW] It. EN 14785

Heizleistung min / max [kW]
Raumheizvermégen min / max [m?3]

Pelletbehélter [kg/1]

Brennstoffdurchsatz min / max [kg/h]

Brenndauer min / max [h]

Stromanschluss [V/Hz]

Raumthermostat

(Wochen-)Timer

Automatische Kipprostentaschung
Raumluftunabhéngig

WLAN

Fernbedienung

Luftverteilungsmodul

Abgasmassenstrom [g/s] geschlossen

Abgastemperatur [°C] geschlossen

Mindestférderdruck bei Nennwarmeleistung [Pa] geschlossen

Mindestférderdruck fiir Schornsteinberechnung [Pa]
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Z Zubehor

1100 x 630 x 510
80
80
173
183
191
97
190

800/100/100//1000/150/100

8//10
2,4-8,0//3,0-10,0
98-255 // 128-350

36/56

0,6-1,87//0,71-2,36
19-60 // 15-50
230/50

551//6,18
200// 229
12
3
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Technische und optische Anderungen, sowie Satz- u. Druckfehler vorbehalten



